
KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO TISK ŠTÍTKŮ!

uživatelé. Prostor pro roli se štítky je navíc 
dostatečně velký a umožňuje vložit roli o vnějším 
průměru až 127 mm, čímž se zvyšuje kapacita 
tiskárny a roli není nutné měnit příliš často. Pro další 
zvýšení kapacity je navíc k dispozici volitelný 
externí zásobník.

I přes svůj vysoký výkon a nadstandardní výbavu
Vás tiskárna TTP-245C překvapí svými kompaktními 
rozměry. Oproti srovnatelným konkurenčním 
tiskárnám je podstatně menší a svoje místo si tak 
najde na každém pracovišti.

Velkou předností tiskárny TTP-245C je její bohatá 
výbava, která Vám velmi zjednoduší život. Tiskárna 
je například standardně osazena USB, paralelním i 
sériovým portem, a dokonce také síťovou kartou. 
Kromě toho je k dispozici celá řada volitelného 
příslušenství, jako například modul automatického
odřezu, odlupovač štítků a další.

Pro tisk složitější gra�ky, drobných textů nebo 2D
kódů je tiskárna k dispozici také ve verzi s tiskovým 
rozlišením 300 dpi, která má onzačení TTP-343C.

Potřebujete-li výkonného pomocníka pro tisk štítků
a identi�kaci, tiskárna TTP-245C je pro Vás tou 
pravou volbou!

Potřebujete tisknout štítky? Hledáte spolehlivou a
kvalitní tiskárnu s vysokým výkonem a ekonomickým 
provozem? Potom je tiskárna štítků TTP-245C určena 
přesně pro Vás! Tato stolní tiskárna totiž nabízí skvělý 
poměr cena/výkon, kvalitní zpracování a vysokou 
rychlost tisku.

S tiskárnou TTP-245C si snadno a rychle zhotovíte 
štítky přesně podle Vašich potřeb. Standardně tato 
tiskárna používá tepelný tisk přes barvící pásku 
(termotransfer), díky kterému jsou vytištěné štítky 
velice odolné. Kromě toho však tiskárna TTP-245C 
dokáže také tisknout na termocitlivý materiál 
technologií přímého tepelného tisku (termodirekt). 
Maximální šíře tisku je 108 mm.

Tiskárna štítků TTP-245C se může pochlubit tiskovou 
rychlostí až 152 mm/s při rozlišení 203 dpi. Tiskárna je 
navíc vybavena rychlým a výkonným procesorem, díky 
čemuž je významně zkrácena prodleva před tiskem 
prvního štítku. Vaše produktivita při tvorbě štítků tak 
bude ještě vyšší!

Design tiskárny je speciálně navržen nejen s důrazem 
na odolnost a kvalitu zpracování, ale také s ohledem 
na pohodlí uživatele tiskárny. Díky tomu je výměna 
barvící pásky i role se štítky velice rychlá a jednoduchá. 
Obsluhovat tiskárnu zvládnou i méně technicky zdatní

TTP-245C SERIES    
STOLNÍ TERMOTRANSFEROVÁ TISKÁRNA ŠTÍTKŮ



Specifikace
Tiskárna TTP-245C

Rozlišení 203 DPI

TTP-343C

300 DPI

až 152 mm/s

108 mm

až 102 mm/s 

2,286 mm 1,016 mm 

max. 127 mm

32-bit RISC CPU

 
Metoda tisku Termotransfer + termodirekt

Rychlost tisku

  106 mm

Dvoustěnný plastKonstrukce

Maximální délka tisku

258 mm (D) x 202 mm (Š) x 173 mm (V)Rozměry

Průměr kotouče štítků

Procesor

Napájení napájecí adaptér 100-240 V

Interní fonty

Čárové kódy

1D kódy
      Code 39, Code 93, Code 128UCC, Code 128 sady A, B, C, Codabar, Interleave 2 of 5, EAN-8,
      EAN-13, EAN-128, UPC-A, UPC-E, EAN a UPC 2 (5) digits add-on, MSI, PLESSEY, POSTNET
2D kódy
      PDF-417, Maxicode, DataMatrix, QR kódy

Ovládací prvky

Možnost otáčení fontů a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Tiskový jazyk

Spotřební materiál

Návin Vnější

Šířka média 25.4~112 mm (1.0“~ 4.4“)

Tloušťka média 0.06~0.19 mm (2.3~7.4 mil)

Integrované hodiny

Dutinka média 25.4 mm (1”) & 38.1 mm (1.5“)

Provoz: 5~40°C, 25~85% nekondenzující
Skladování: -40~60°C, 10~90% nekondenzující

Certi�káty FCC Class B, CE Class B, C-Tick Class B, UL, CUL, TUV/Safety, CCC

Příslušenství

Provozní prostředí

Paměť

Rozhraní

Senzory

Volitelné příslušenství

RS-232C
Centronics
USB 2.0
Ethernet

Tlačítko napájení
Tlačítko posunu pásky
LED dioda (3 barvy)

Eight alpha-numeric bitmap fronts
One Monotype® Imaging CG Triumvirate Bold Condensed scalable font
Built-in Monotype® True Type Font engine

Kontinuální role, štítky na kotouči, visačky & kartonky v roli nebo skládané
Linerless (pouze termodirekt)

4 MB FLASH
8 MB SDRAM
slot na SD karty

Průsvitové čidlo (detekuje mezery mezi štítky)
Odrazové čidlo (detekuje černé značky)
Senzor otevřeného krytu
Senzor konce barvící pásky

Instalační CD
Příručka rychlého startu
USB kabel
Adaptér
Napájecí kabel

Odlupovač
Jednotka automatického odřezu
Linerless kit

ano

Externí klávesnice (KU-007 Plus a KP-200 Plus)
Čtečka čárových kódů (HCS-200)
Externí držák role se štítky

TSPL-EZ TM

Termotransferová páska max. délka 110 metrů, vnější průměr 40 mm, dutinka 12.7 mm

TTP-245C . TTP-343C    
STOLNÍ TERMOTRANSFEROVÁ TISKÁRNA ŠTÍTKŮ

Maximální šířka tisku

iLH s.r.o., Školní 6, 664 49 Ostopovice
Tel: +420 547 217 300, Fax: +420 547 217 301
E-mail: ilh@ilh.cz, Web: www.ilh.cz


